
 

 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16), članka 
2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 
javnoj nabavi  ("Narodne novine" broj 101/17) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 

(Službene novine Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11 i 01/13), Gradonačelnik Grada Pule 05. 

veljače 2018. godine, donosi                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

 

ZAKLJUČAK O IZMJENAMA I DOPUNAMA ZAKLJUČKA O DONOŠENJU 
PLANA NABAVE GRADA PULA-POLA ZA 2018. GODINU 

(BR. 1.) 

 

 

Članak 1. 
 

 Ovim se Zaključkom vrše izmjene i dopune Zaključka o donošenju Plana nabave 
Grada Pula-Pola za 2018. godinu, KLASA: 023-01/17-01/1173, URBROJ: 2168/01-02-04-

00-0265-18-6 od 03. siječnja 2018. godine. 
 

 

Članak 2. 
 

 Izmjene i dopune Plana nabave Grada Pula-Pola za 2018. godinu (Br.1.), prikazane su 

tabelarno u cjelovitom Planu nabave Grada Pula-Pola za 2018. godinu, te su sastavni dio 

ovog Zaključka. 
 

 

Članak 3. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 

 

KLASA:023-01/17-01/1173 

URBROJ:2168/01-02-04-00-0265-18-10 

Pula, 05. veljače 2018. 
 

 

 

 

GRADONAČELNIK  

         Boris Miletić 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

I    PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA     

Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola ("Službene 
novine" Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 01/13), članku 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br.  120/16) i članka 2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi  ("Narodne novine" broj 101/17). 

 

II    PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 Odredbom čl. 6. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16) propisani su 
obveznici primjene Zakona koji moraju obavljati nabavu sukladno odredbama toga Zakona, meñu 
kojima su i jedinice lokalne samouprave kao javni naručitelji. 
 Nadalje, odredbama čl. 28. st. 1. istog Zakona propisano je da je Naručitelj obvezan 
donijeti plan nabave za proračunsku ili poslovnu godinu te ga po potrebi ažurirati. 
      Dana 03. siječnja 2018. godine donesen je Plan nabave Grada Pula-Pola za 2018. godinu, te 
se u meñuvremenu ukazala potreba za prvim izmjenama i dopunama osnovnog plana nabave. 

 Slijedom navedenog predlaže se donošenje ovog Zaključka. 
 

III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

    Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA REALIZACIJU AKT A 

Za realizaciju predloženog akta osigurana su sredstva u Proračunu Grada Pula-Pola za 
2018. godinu. 

                                                                                                
Pripremila:  P.O.GRADONAČELNIKA 
Voditeljica Odsjeka za opće poslove                                Vesna Sajić, mag.oec., v.r. 

   Ardena Duras, v.r.                                                              



E
vi

de
nc

ijs
ki

 b
ro

j 
na

ba
ve

P
re

dm
et

 n
ab

av
e 

(n
aj

vi
še

 2
00

 z
na

ko
va

)

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 iz

 
Je

di
ns

tv
en

og
 

rje
č
ni

ka
 ja

vn
e 

na
ba

ve
 (

C
P

V
)

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
 (

u 
ku

na
m

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

(u
kl

ju
č
uj

u
ć
i i

 
je

dn
os

ta
vn

u 
na

ba
vu

)

P
os

eb
ni

 
re

ži
m

 n
ab

av
e

P
re

dm
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

S
kl

ap
a 

se
 

U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
um

/n
a

ru
dž

be
ni

ca
?

P
la

ni
ra

ni
 

po
č
et

ak
 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
ili

 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
um

a

N
ap

om
en

a

1
-1

8
-J

N
Iz

ra
d

a
 id

ej
no

g 
p

ro
je

kt
a

 z
a

 u
reñe

nj
e 

ku
p

a
liš

ta
 S

to
ja

7
1

3
2

0
0

0
0

-7
6

9
.9

9
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

2
-1

8
-J

N
G

la
vi

 p
ro

je
kt

 s
ta

tičk
e 

sa
na

ci
je

 k
up

a
liš

ta
 

S
to

ja
7

1
3

2
0

0
0

0
-7

1
9

9
.9

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

3
-1

8
-J

N
R

a
d

ov
i k

on
st

ru
kt

iv
ne

 s
a

na
ci

je
 k

up
a

liš
ta

 
S

to
ja

4
5

4
5

3
1

0
0

-8
4

9
9

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

4
-1

8
-J

N
S

a
na

ci
ja

 g
ro

b
ni

ce
4

5
2

1
5

4
0

0
-1

4
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

5
-1

8
-J

N
V

rać
a

nj
e 

gr
b

ov
a

 n
a

 K
om

un
a

ln
u 

p
a

la
č
u

4
5

4
4

3
0

0
0

-4
6

9
.9

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

6
-1

8
-J

N
U

kl
a

nj
a

nj
e 

T
a

xi
 s

ta
ni

ce
4

5
1

1
1

1
0

0
-9

2
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

7
-1

8
-J

N

Iz
ra

d
a

 g
la

vn
og

 p
ro

je
kt

a
 e

le
kt

ro
in

st
a

la
ci

je
 

sn
a

ge
, r

a
sv

je
te

 i 
su

st
a

va
 u

p
ra

vl
ja

nj
a

 z
a

 
p

ro
st

or
 Z

er
os

tr
a

ss
e 

i p
od

ze
m

ne
 p

ro
st

or
e 

ut
vr

d
e 

K
a

št
el

7
1

3
2

0
0

0
0

-7
6

9
.9

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

8
-1

8
-J

N

V
rš

en
je

 u
sl

ug
e 

na
d

zo
ra

 n
a

d
 iz

voñe
nj

em
 

ra
d

ov
a

 n
a

 iz
gr

a
d

nj
i d

ije
la

 U
lic

e 
Ja

sn
e 

C
rn

ob
or

i o
d

 r
a

sk
riž

ja
 s

 U
lic

om
 

Š
ko

ko
vi

ca
 d

o 
ra

sk
riž

ja
 s

 Iv
a

n
č
ić

ev
om

 
ul

ic
om

- 
fa

za
 2

7
1

2
4

7
0

0
0

-1
5

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

9
-1

8
-J

N

V
rš

en
je

 u
sl

ug
e 

te
hn

ol
oš

ko
g 

na
d

zo
ra

 i 
ko

nt
ro

ln
ih

 is
p

iti
va

nj
a

 n
a

d
 iz

voñ
en

je
m

 
ra

d
ov

a
 n

a
 iz

gr
a

d
nj

i d
ije

la
 U

lic
e 

Ja
sn

e 
C

rn
ob

or
i o

d
 r

a
sk

riž
ja

 s
 U

lic
om

 
Š

ko
ko

vi
ca

 d
o 

ra
sk

riž
ja

 s
 Iv

a
n
č
ić

ev
om

 
ul

ic
om

-f
a

za
 2

7
1

0
0

0
0

0
0

-8
3

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
0

-1
8

-J
N

N
a

d
zo

r 
na

d
 iz

voñ
en

je
m

 r
a

d
ov

a
 n

a
 

iz
gr

a
d

nj
i p

ris
tu

p
ne

 p
ro

m
et

ni
ce

 z
a

 k
.

č
. 

2
4

6
5

/1
, 2

4
6

5
/2

 i 
d

r.
 k

.o
. P

ul
a

 (
od

vo
ja

k 
M

ed
ul

in
sk

a
)

7
1

2
4

7
0

0
0

-1
4

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve



1
1

-1
8

-J
N

V
rš

en
je

 u
sl

ug
e 

te
hn

ol
oš

ko
g 

na
d

zo
ra

 i 
ko

nt
ro

ln
ih

 is
p

iti
va

nj
a

 n
a

d
 iz

voñ
en

je
m

 
ra

d
ov

a
 iz

gr
a

d
nj

i p
ris

tu
p

ne
 p

ro
m

et
ni

ce
 z

a
 

k.
č
. 2

4
6

5
/1

, 2
4

6
5

/2
 i 

d
r.

 k
.o

. P
ul

a
 

(o
d

vo
ja

k 
M

ed
ul

in
sk

a
)

7
1

0
0

0
0

0
0

-8
2

5
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
2

-1
8

-J
N

Iz
ra

d
a

 iz
m

je
ne

 i 
d

op
un

e 
gl

a
vn

ih
 p

ro
je

ka
ta

 
p

ro
m

et
ni

ca
 s

 o
b

or
in

sk
om

 o
d

vo
d

nj
om

, 
ja

vn
om

 r
a

sv
je

to
m

 i 
E

K
I z

on
e 

M
A

X
 S

to
ja7

1
3

2
2

0
0

0
-1

8
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
3

-1
8

-J
N

G
eo

d
et

sk
e 

us
lu

ge
-iz

ra
d

a
 p

a
rc

el
a

ci
js

ko
g 

el
a

b
or

a
ta

 p
ro

m
et

ni
ca

 s
 o

b
or

in
sk

om
 

od
vo

d
nj

om
, j

a
vn

om
 r

a
sv

je
to

m
 i 

E
K

I z
on

e 
M

A
X

 S
to

ja

7
1

3
5

5
0

0
0

-1
3

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
4

-1
8

-J
N

V
rš

en
je

 u
sl

ug
e 

vo
d

ite
lja

 p
ro

je
kt

a
 

re
ko

ns
tr

uk
ci

je
 K

a
nd

le
ro

ve
 u

lic
e 

u 
P

ul
i

7
1

5
4

1
0

0
0

-2
1

9
8

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
5

-1
8

-J
N

N
a

d
zo

r 
na

d
 iz

voñ
en

je
m

 r
a

d
ov

a
 n

a
 

iz
gr

a
d

nj
i u

l. 
P

ril
a

z 
P

la
zi

na
7

1
2

4
7

0
0

0
-1

2
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
6

-1
8

-J
N

U
sl

ug
e 

st
ruč

no
g 

na
d

zo
ra

 g
rañ

en
ja

 z
a

 
iz

gr
a

d
nj

u 
kr

už
no

g 
ra

sk
riž

ja
 R

a
d

i
ć
ev

a
-

R
iz

zi
je

va
 u

lic
a

7
1

2
4

7
0

0
0

-1
1

4
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
7

-1
8

-J
N

U
sl

ug
e 

te
hn

ol
oš

ko
g 

na
d

zo
ra

 i 
ko

nt
ro

ln
ih

 
is

p
iti

va
nj

a
 z

a
 iz

gr
a

d
nj

u 
kr

už
no

g 
ra

sk
riž

ja
 

R
a

d
iće

ve
-R

iz
zi

je
va

 u
lic

a
7

1
0

0
0

0
0

0
-8

5
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
8

-1
8

-J
N

U
sl

ug
a

 s
tr

učn
og

 n
a

d
zo

ra
 g

rañ
en

ja
 z

a
 

iz
gr

a
d

nj
u 

U
lic

e 
T

rs
in

e(
P

R
7

1
)

7
1

2
4

7
0

0
0

-1
3

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
9

-1
8

-J
N

U
sl

ug
e 

te
hn

ol
oš

ko
g 

na
d

zo
ra

 i 
ko

nt
ro

ln
ih

 
is

p
iti

va
nj

a
 z

a
 iz

gr
a

d
nj

u 
U

lic
e 

T
rs

in
e 

(P
R

7
1

)
7

1
0

0
0

0
0

0
-8

2
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

2
0

-1
8

-J
N

G
eo

d
et

sk
e 

us
lu

ge
 z

a
 k

ru
žn

o 
ra

sk
riž

je
 

V
ol

ti
ć
ev

a
-R

iz
zi

je
va

 u
lic

a
7

1
3

5
5

0
0

0
-1

2
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

2
1

-1
8

-J
N

U
sl

ug
e 

st
ruč

no
g 

na
d

zo
ra

 g
rañ

en
ja

 z
a

 
iz

gr
a

d
nj

u 
kr

už
no

g 
ra

sk
riž

ja
 V

ol
tiće

va
-

R
iz

zi
je

va
 u

lic
a

7
1

2
4

7
0

0
0

-1
1

0
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve



2
2

-1
8

-J
N

U
sl

ug
e 

te
hn

ol
oš

ko
g 

na
d

zo
ra

 i 
ko

nt
ro

ln
ih

 
is

p
iti

va
nj

a
 z

a
 iz

gr
a

d
nj

u 
kr

už
no

g 
ra

sk
riž

ja
 

V
ol

ti
ć
ev

a
-R

iz
zi

je
va

 u
lic

a
7

1
0

0
0

0
0

0
-8

5
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

2
3

-1
8

-J
N

U
sl

ug
a

 iz
ra

d
e 

p
ro

je
kt

ne
 d

ok
um

en
ta

ci
je

-
V

a
ld

eb
eč

ko
g 

p
ut

a
, o

d
 M

ed
ul

in
sk

e 
d

o 
P

re
m

a
nt

ur
sk

e 
ce

st
e-

 g
la

vn
i p

ro
je

kt
i

7
1

3
2

2
0

0
0

-1
1

9
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

2
4

-1
8

-J
N

G
eo

d
et

sk
e 

us
lu

ge
-V

a
ld

eb
e
č
ki

 p
ut

, o
d

 
M

ed
ul

in
sk

e 
d

o 
P

re
m

a
nt

ur
sk

e 
ce

st
e 

-
gl

a
vn

i p
ro

je
kt

i
7

1
3

5
5

0
0

0
-1

8
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

2
5

-1
8

-J
N

Iz
vo
ñ
en

je
 r

a
d

ov
a

-iz
gr

a
d

nj
a

 d
ije

la
 U

lic
e 

B
ris

t
4

5
2

0
0

0
0

0
-9

4
9

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

2
6

-1
8

-J
N

Iz
vo
ñ
en

je
 r

a
d

ov
a

-iz
gr

a
d

nj
a

 o
d

vo
jk

a
 s

a
 

G
a

liž
a

ns
ko

g 
og

ra
nk

a
4

5
2

0
0

0
0

0
-9

5
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

2
7

-1
8

-J
N

U
sl

ug
a

 v
rš

en
ja

 s
tr

učn
og

 n
a

d
zo

ra
 n

a
d

 
iz

gr
a

d
nj

om
 d

ije
la

 u
lic

e 
Li

žn
je

m
or

o 
od

 
ra

sk
riž

ja
 s

 B
ut

ko
vić

ev
om

 u
lic

om
 d

o 
ra

sk
riž

ja
 s

 B
ru

nj
a

ko
vo

m
 u

lic
om

 u
 n

a
se

lju
 

V
el

i V
rh

7
1

2
4

7
0

0
0

-1
2

2
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

2
8

-1
8

-J
N

V
rš

en
je

 u
sl

ug
e 

ko
nt

ro
ln

ih
 is

p
iti

va
nj

a
-

iz
gr

a
d

nj
a

 d
ije

la
 u

lic
e 

Li
žn

je
m

or
o 

od
 

ra
sk

riž
ja

 s
 B

ut
ko

vić
ev

om
 u

lic
om

 d
o 

ra
sk

riž
ja

 s
 B

ru
nj

a
ko

vo
m

 u
lic

om
 u

 n
a

se
lju

 
V

el
i V

rh

7
1

0
0

0
0

0
0

-8
2

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

2
9

-1
8

-J
N

Iz
vo
ñ
en

je
 r

a
d

ov
a

 n
a

 iz
gr

a
d

nj
i p

ro
m

et
ni

ce
 

u 
d

ije
lu

 n
a

se
lja

 M
on

vi
d

a
l k

.
č
. b

r.
 1

8
6

5
/8

 
k.

o.
 P

ul
a

4
5

2
0

0
0

0
0

-9
2

3
5

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

3
0

-1
8

-J
N

U
sl

ug
a

 iz
ra

d
e 

p
ro

je
kt

ne
 d

ok
um

en
ta

ci
je

 u
 

d
ije

lu
 n

a
se

lja
 K

a
št

a
nj

er
 n

a
 k

.
č
. 2

3
8

9
/1

 
k.

o.
 P

ul
a

7
1

3
2

2
0

0
0

-1
2

5
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

3
1

-1
8

-J
N

U
sl

ug
a

 iz
ra

d
e 

p
ro

je
kt

ne
 d

ok
um

en
ta

ci
je

 
ig

ra
liš

ta
 z

a
 p

se
 n

a
 r

a
zn

im
 lo

ka
ci

ja
m

a
7

1
3

2
2

0
0

0
-1

2
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

3
2

-1
8

-J
N

U
sl

ug
a

 iz
ra

d
e 

p
ro

je
kt

ne
 d

ok
um

en
ta

ci
je

 u
 

d
ije

lu
 n

a
se

lja
 V

el
i V

rh
- 

T
iv

ol
i n

a
 

d
ije

lo
vi

m
a

  k
.č.

 1
5

2
2

/1
, 1

5
2

2
/4

 o
b

je
 k

.o
. 

P
ul

a

7
1

3
2

2
0

0
0

-1
3

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

3
3

-1
8

-J
N

N
a

d
zo

r 
na

d
 iz

voñ
en

je
m

 r
a

d
ov

a
 -

iz
gr

a
d

nj
a

 
sp

oj
a

 V
a

lv
a

zo
ro

va
 K

ra
šk

a
7

1
2

4
7

0
0

0
-1

5
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

3
4

-1
8

-J
N

K
on

tr
ol

na
 is

p
iti

va
nj

a
-iz

gr
a

d
nj

a
 s

p
oj

a
 

V
a

lv
a

zo
ro

va
 K

ra
šk

a
7

1
0

0
0

0
0

0
-8

2
5

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve



3
5

-1
8

-J
N

G
eo

d
et

sk
e 

us
lu

ge
-p

od
lo

ga
-P

a
rk

ira
liš

te
 

M
a

rd
eg

a
ni

je
va

-P
a

lis
in

a
7

1
3

5
5

0
0

0
-1

5
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

3
6

-1
8

-J
N

U
sl

ug
e 

p
ro

je
kt

ira
nj

a
- 

P
a

rk
ira

liš
te

 
M

a
rd

eg
a

ni
je

va
-P

a
lis

in
a

7
1

3
2

2
0

0
0

-1
9

4
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

3
7

-1
8

-J
N

Iz
vo
ñ
en

je
 r

a
d

ov
a

 n
a

 iz
gr

a
d

nj
i T

ur
tij

a
ns

ke
 

ul
.

4
5

2
0

0
0

0
0

-9
4

8
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

3
8

-1
8

-J
N

Iz
vo
ñ
en

je
 r

a
d

ov
a

 n
a

 iz
gr

a
d

nj
i d

ije
la

 V
III

 
fa

za
 B

un
a

rs
ke

 u
lic

e
4

5
2

0
0

0
0

0
-9

5
6

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

3
9

-1
8

-J
N

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 C

es
te

 P
re

ko
m

or
sk

ih
 

b
rig

a
d

a
 -

 3
. f

a
za

-iz
ra

d
a

 g
la

vn
ih

 p
ro

je
ka

ta7
1

3
2

2
0

0
0

-1
1

9
8

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

4
0

-1
8

-J
N

P
ris

tu
p

na
 p

ro
m

et
ni

ca
 g

ra
d

sk
om

 b
a

ze
nu

 
P

ul
a

, s
 o

b
or

in
sk

om
 o

d
vo

d
nj

om
 i 

ja
vn

om
 

ra
sv

je
to

m
 -

 s
tr

učn
i n

a
d

zo
r

7
1

2
4

7
0

0
0

-1
2

5
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

4
1

-1
8

-J
N

Iz
gr

a
d

nj
a

 p
ris

tu
p

ne
 p

ro
m

et
ni

ce
 s

 
ob

or
in

sk
om

 o
d

vo
d

nj
om

 i 
ja

vn
om

 
ra

sv
je

to
m

 n
a

 k
.č.
 b

r.
3

6
2

 i 
d

r.
 k

.o
. P

ul
a

- 
od

vo
ja

k 
R

a
d

iće
ve

 u
lic

e

4
5

2
0

0
0

0
0

-9
1

5
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

4
2

-1
8

-J
N

Iz
gr

a
d

nj
a

 p
ris

tu
p

ne
 p

ro
m

et
ni

ce
 s

 
ob

or
in

sk
om

 o
d

vo
d

nj
om

 i 
ja

vn
om

 
ra

sv
je

to
m

 n
a

 k
.č.
 b

r.
6

6
0

/1
 i 

d
r.

 k
.o

. P
ul

a
4

5
2

0
0

0
0

0
-9

1
1

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

4
3

-1
8

-J
N

P
je

ša
č
ki

 n
a

th
od

ni
k 

V
a

lm
a

d
e-

K
a

št
a

nj
er

-
iz

ra
d

a
 g

la
vn

ih
 p

ro
je

ka
ta

7
1

3
2

2
0

0
0

-1
6

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

4
4

-1
8

-J
N

P
ro

m
et

ni
ca

 D
ol

in
ka

-V
in

ku
ra

n-
iz

ra
d

a
 

id
ej

no
g 

p
ro

je
kt

a
7

1
3

2
2

0
0

0
-1

5
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

4
5

-1
8

-J
N

K
ru

žn
o 

ra
sk

riž
je

 tr
go

vač
ko

g 
ce

nt
ra

 
In

te
rs

p
a

r-
iz

vo
ñ
en

je
 r

a
d

ov
a

4
5

2
3

3
1

2
8

-2
4

9
5

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

4
6

-1
8

-J
N

K
ru

žn
o 

ra
sk

riž
je

 tr
go

vač
ko

g 
ce

nt
ra

 
In

te
rs

p
a

r-
st

ruč
ni

 n
a

d
zo

r
7

1
2

4
7

0
0

0
-1

2
5

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

4
7

-1
8

-J
N

B
ož

e 
G

um
b

ca
-s

tr
u
č
ni

 n
a

d
zo

r
7

1
2

4
7

0
0

0
-1

4
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

4
8

-1
8

-J
N

D
ov

oz
 i 

m
on

ta
ža

 p
on

to
na

 n
a

 k
up

a
liš

tu
 

M
or

na
r 

p
rij

e 
lje

tn
e 

se
zo

ne
 te

 o
d

vo
z 

s 
ku

p
a

liš
ta

 M
or

na
r 

na
ko

n 
lje

tn
e 

se
zo

ne
6

3
7

2
7

1
0

0
-2

4
3

.3
4

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

4
9

-1
8

-J
N

Č
iš
ć
en

je
 u

la
za

 u
 m

or
e 

tij
ek

om
 lj

et
ne

 
se

zo
ne

-u
kl

a
nj

a
nj

e 
na

sl
a

ga
 a

lg
i

9
0

6
8

0
0

0
0

-7
5

4
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

5
0

-1
8

-J
N

U
sl

ug
a

 v
rš

en
ja

 s
tr

učn
og

 n
a

d
zo

ra
 n

a
 

iz
vo
ñ
en

ju
 r

a
d

ov
a

 u
reñ

en
ja

 ju
žn

e 
se

rp
en

tin
e 

p
or

ed
 A

re
ne

 
7

1
2

4
7

0
0

0
-1

6
9

.6
2

5
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve



5
1

-1
8

-J
N

U
sl

ug
a

 iz
m

je
ne

 p
ro

je
kt

ne
 d

ok
um

en
ta

ci
je

 
ur

eñ
en

ja
 p

la
že

 (
ku

p
a

liš
ta

) 
H

id
ro

b
a

za
7

1
3

2
2

0
0

0
-1

1
6

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

5
2

-1
8

-J
N

U
sl

ug
a

 v
oñ

en
ja

 p
ro

je
kt

a
 u

reñ
en

ja
 

S
er

p
en

tin
e-

U
sp

on
a

 M
a

rij
a

na
 R

ot
a

ra
7

1
5

4
1

0
0

0
-2

1
2

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

5
3

-1
8

-J
N

U
sl

ug
a

 iz
ra

d
e 

iz
m

je
ne

 p
ro

je
kt

ne
 

d
ok

um
en

ta
ci

je
 T

rg
a

 O
za

d
 A

re
ne

7
1

3
2

2
0

0
0

-1
6

9
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

5
4

-1
8

-J
N

U
sl

ug
a

 iz
ra

d
e 

p
ro

je
kt

ne
 d

ok
um

en
ta

ci
je

 
ur

eñ
en

ja
 U

lic
e 

V
ic

ol
o 

d
el

la
 B

is
sa

7
1

3
2

2
0

0
0

-1
3

7
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

5
5

-1
8

-J
N

N
a

b
a

va
 s

p
ra

va
 z

a
 ig

ru
 d

je
ce

 n
a

 v
iš

e 
ig

ra
liš

ta
 n

a
 p

od
ruč

ju
 g

ra
d

a
3

7
5

3
5

2
0

0
-9

1
9

8
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

5
6

-1
8

-J
N

N
a

b
a

va
 s

p
ra

va
 z

a
 f

itn
es

 n
a

 o
tv

or
en

om
3

7
4

4
0

0
0

0
-4

1
2

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

5
7

-1
8

-J
N

N
a

b
a

va
 i 

ug
ra

d
nj

a
 a

nt
is

tr
es

 p
od

lo
ge

 n
a

 
d

je
č
je

m
 ig

ra
liš

tu
 G

re
go

vi
ca

3
7

5
3

5
2

0
0

-9
1

6
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

5
8

-1
8

-J
N

N
a

b
a

va
 i 

ug
ra

d
nj

a
 z

a
št

itn
e 

m
et

a
ln

e 
og

ra
d

e-
 Is

ta
rs

ko
g 

ra
zv

od
a

4
4

3
1

3
1

0
0

-8
3

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

5
9

-1
8

-J
N

N
a

b
a

va
 i 

ug
ra

d
nj

a
 o

gr
a

d
e 

na
 d

je
č
je

m
 

ig
ra

liš
tu

 u
 G

er
va

is
ov

oj
 u

lic
i

4
4

3
1

3
1

0
0

-8
2

1
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

6
0

-1
8

-J
N

Z
a

m
je

na
 d

ot
ra

ja
le

 o
gr

a
d

e 
na

 k
up

a
liš

tu
 

V
a

lk
a

ne
4

4
3

1
3

1
0

0
-8

1
0

3
.0

9
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

6
1

-1
8

-J
N

N
a

b
a

va
 k

lu
p

a
3

9
1

1
3

6
0

0
-3

1
9

7
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

6
2

-1
8

-J
N

N
a

b
a

va
 k

oš
a

ric
a

3
9

2
2

4
3

4
0

-3
1

9
8

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

6
3

-1
8

-J
N

N
a

b
a

va
 n

a
d

st
re

šn
ic

a
 z

a
 s

kl
a

nj
a

nj
e 

p
ut

ni
ka

 u
 ja

vn
om

 g
ra

d
sk

om
 p

rij
ev

oz
u

4
4

2
1

2
3

2
1

-5
7

7
.5

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

6
4

-1
8

-J
N

O
d

rž
a

va
nj

e 
su

st
a

va
 k

on
tr

ol
in

ga
 n

a
d

 
ko

m
un

a
ln

im
 tv

rt
ka

m
a

7
9

4
2

0
0

0
0

-4
5

7
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

6
5

-1
8

-J
N

Z
a

št
ita

 z
el

en
ih

 p
ov

rš
in

a
-n

a
b

a
va

 g
rm

lja
0

3
4

5
1

3
0

0
-9

5
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

6
6

-1
8

-J
N

O
d

rž
a

va
nj

e 
ze

le
no

g 
fo

nd
a

- 
na

b
a

va
 d

rv
e

ć
a

0
3

4
5

2
0

0
0

-3
6

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

6
7

-1
8

-J
N

O
tp

a
d

 -
 n

a
b

a
va

 k
om

p
os

te
ra

3
9

2
3

4
0

0
0

-1
5

5
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

6
8

-1
8

-J
N

S
a

na
ci

ja
 lo

ka
ci

ja
 o

d
b

a
č
en

og
 o

tp
a

d
a

9
0

5
1

1
0

0
0

-2
1

8
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

6
9

-1
8

-J
N

F
Z

O
E

U
: U

sl
ug

e 
p

ro
m

id
žb

e 
i i

nf
or

m
ira

nj
a

-
ed

uk
a

tiv
ni

 m
a

te
rij

a
li

2
2

1
0

0
0

0
0

-1
4

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

7
0

-1
8

-J
N

R
a

d
ov

i s
a

na
ci

je
 o

d
la

ga
liš

ta
 K

a
št

iju
n

4
5

4
5

3
1

0
0

-8
4

0
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve



7
1

-1
8

-J
N

N
a

b
a

va
 i 

p
os

ta
vl

ja
nj

e 
ek

o 
b

ok
so

va
 z

a
 

ot
p

a
d

4
5

2
3

3
2

9
3

-9
1

6
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

7
2

-1
8

-J
N

Iz
ra

d
a

 d
ok

um
en

ta
- 

P
ro

gr
a

m
 z

a
št

ite
 

ok
ol

iš
a

9
0

7
0

0
0

0
0

-4
8

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

7
3

-1
8

-J
N

P
si

ho
lo

šk
e 

b
ra

ne
3

4
5

1
5

1
0

0
-1

4
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

7
4

-1
8

-J
N

A
d

a
p

ta
ci

ja
 s

ta
na

-V
er

on
sk

a
 2

4
5

4
0

0
0

0
0

-1
2

5
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

7
5

-1
8

-J
N

Z
a

m
je

na
 v

a
nj

sk
e 

st
ol

a
rij

e 
st

a
na

- 
V

ol
ti
ć
ev

a
 5

4
5

4
2

0
0

0
0

-7
2

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

7
6

-1
8

-J
N

Iz
gr

a
d

nj
a

 d
im

ov
od

a
 z

a
 s

ta
n-

 N
ez

a
kc

ijs
ka

 
1

4
4

2
5

2
1

0
0

0
-4

2
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

7
7

-1
8

-J
N

A
d

a
p

ta
ci

ja
 s

ta
na

 4
3

. i
st

a
rs

ke
 d

iv
iz

ije
 1

4
5

4
0

0
0

0
0

-1
2

1
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

7
8

-1
8

-J
N

A
d

a
p

ta
ci

ja
 s

ta
na

 D
iv

ko
viće

va
 5

4
5

4
0

0
0

0
0

-1
2

3
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

7
9

-1
8

-J
N

Z
a

m
je

na
 v

a
nj

sk
e 

st
ol

a
rij

e 
na

 s
ta

nu
 

S
er

gi
je

va
ca

 3
5

4
5

4
0

0
0

0
0

-1
2

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

8
0

-1
8

-J
N

A
d

a
p

ta
ci

ja
 s

ta
na

 V
er

on
sk

a
 2

4
5

4
0

0
0

0
0

-1
3

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

8
1

-1
8

-J
N

Z
a

m
je

na
 v

a
nj

sk
e 

st
ol

a
rij

e-
gr

ilj
e-

 C
ro

a
zi

a
 

5
4

5
4

2
0

0
0

0
-7

2
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

8
2

-1
8

-J
N

A
d

a
p

ta
ci

ja
 s

ta
na

 K
rle

ži
na

 3
7

4
5

4
0

0
0

0
0

-1
5

5
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

8
3

-1
8

-J
N

A
d

a
p

ta
ci

ja
 s

ta
na

 -
F

la
na

ti
č
ka

 2
3

4
5

4
0

0
0

0
0

-1
2

3
.5

8
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

8
4

-1
8

-J
N

A
d

a
p

ta
ci

ja
 s

ta
na

- 
D

ub
ro

vačk
e 

b
ra

to
vš

tin
e 

8
4

5
4

0
0

0
0

0
-1

2
3

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

8
5

-1
8

-J
N

A
d

a
p

ta
ci

ja
 s

ta
na

 I 
ka

t-
 N

eg
rij

ev
a

 1
7

4
5

4
0

0
0

0
0

-1
6

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

8
6

-1
8

-J
N

A
d

a
p

ta
ci

ja
 s

ta
no

va
 -

F
a

ve
rij

sk
a

 1
, 

M
a

ks
im

ija
no

va
  9

  i
 M

a
ks

im
ija

no
va

 4
4

5
4

0
0

0
0

0
-1

3
1

8
.1

1
5

,1
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

8
7

-1
8

-J
N

A
d

a
p

ta
ci

ja
 s

ta
na

 -
 Z

a
d

a
rs

ka
 3

4
4

5
4

0
0

0
0

0
-1

2
5

.
0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

8
8

-1
8

-J
N

A
d

a
p

ta
ci

ja
 s

ta
na

 -
 S

ta
nk

ov
i

ć
ev

a
 3

8
4

5
4

0
0

0
0

0
-1

2
3

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

8
9

-1
8

-J
N

A
d

a
p

ta
ci

ja
 s

ta
na

 -
 R

a
d

i
ć
ev

a
 6

4
5

4
0

0
0

0
0

-1
2

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

9
0

-1
8

-J
N

A
d

a
p

ta
ci

ja
 s

ta
na

- 
Je

re
to

va
 7

4
5

4
0

0
0

0
0

-1
2

1
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

9
1

-1
8

-J
N

U
sl

ug
a

 iz
ra

d
a

 s
ni

m
ka

 iz
ve

d
en

og
 s

ta
nj

a
 i 

iz
ra

d
a

 g
eo

d
et

sk
og

 e
la

b
or

a
ta

 iz
ve

d
en

og
 

st
a

nj
a

 C
es

ta
 p

re
ko

m
or

sk
ih

 b
rig

a
d

a
-d

io
7

1
3

5
5

0
0

0
-1

6
1

.9
5

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve



9
2

-1
8

-J
N

U
sl

ug
a

 iz
ra

d
e 

sn
im

ka
 iz

ve
d

en
og

 s
ta

nj
a

 i 
iz

ra
d

a
 g

eo
d

et
sk

og
 e

la
b

or
a

ta
 iz

ve
d

en
og

 
st

a
nj

a
 U

lic
e 

V
er

ud
a

7
1

3
5

5
0

0
0

-1
6

1
.9

5
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

9
3

-1
8

-J
N

U
sl

ug
a

 iz
ra

d
e 

sn
im

ka
 iz

ve
d

en
og

 s
ta

nj
a

 i 
iz

ra
d

a
 g

eo
d

et
sk

og
 e

la
b

or
a

ta
 iz

ve
d

en
og

 
st

a
nj

a
 M

ed
ul

in
sk

e 
ce

st
e

7
1

3
5

5
0

0
0

-1
1

1
5

.5
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

9
4

-1
8

-J
N

U
sl

ug
a

 iz
ra

d
e 

sn
im

ka
 iz

ve
d

en
og

 s
ta

nj
a

 i 
iz

ra
d

a
 g

eo
d

et
sk

og
 e

la
b

or
a

ta
 iz

ve
d

en
og

 
st

a
nj

a
 S

ta
nk

ov
iće

ve
 u

lic
e

7
1

3
5

5
0

0
0

-1
2

2
.4

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

9
5

-1
8

-J
N

U
sl

ug
a

 iz
ra

d
e 

sn
im

ka
 iz

ve
d

en
og

 s
ta

nj
a

 i 
iz

ra
d

a
 g

eo
d

et
sk

og
 e

la
b

or
a

ta
 iz

ve
d

en
og

 
st

a
nj

a
 R

a
ko

vče
ve

 u
lic

e
7

1
3

5
5

0
0

0
-1

2
5

.2
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

9
6

-1
8

-J
N

U
sl

ug
a

 iz
ra

d
e 

sn
im

ka
 iz

ve
d

en
og

 s
ta

nj
a

 i 
iz

ra
d

a
 g

eo
d

et
sk

og
 e

la
b

or
a

ta
 iz

ve
d

en
og

 
st

a
nj

a
 R

a
ko

vče
ve

 u
lic

e
7

1
3

5
5

0
0

0
-1

4
2

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

9
7

-1
8

-J
N

N
a

b
a

va
 r

a
zn

ih
 p

ro
to

ko
la

rn
ih

 p
ok

lo
na

1
8

5
3

0
0

0
0

-3
6

9
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

9
8

-1
8

-J
N

N
a

b
a

va
 k

nj
ig

a
 i 

m
on

og
ra

fij
a

 z
a

 
p

ro
to

ko
la

rn
e 

p
ot

re
b

e
2

2
1

1
0

0
0

0
-4

6
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

9
9

-1
8

-J
N

N
a

b
a

va
 p

re
hr

a
m

b
en

ih
 p

ro
iz

vo
d

a
 i 

p
i

ć
a

 z
a

 
p

ro
to

ko
la

rn
e 

p
ot

re
b

e
5

5
5

2
3

0
0

0
-2

6
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
0

0
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 k

on
zu

m
a

ci
je

 h
ra

ne
 i 

p
i

ć
a

 z
a

 
p

ro
to

ko
la

rn
e 

p
ot

re
b

e
5

5
3

1
2

0
0

0
-0

2
5

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
0

1
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 n

a
jm

a
 p

la
ka

ta
 z

a
 p

ro
to

ko
la

rn
e 

p
ot

re
b

e
2

2
4

6
2

0
0

0
-6

6
9

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
0

2
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 n

a
jm

a
 a

ud
io

 v
iz

ua
ln

e 
op

re
m

e 
za

 
p

ro
to

ko
la

rn
e 

p
ot

re
b

e
3

2
3

2
1

2
0

0
-1

6
9

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
0

3
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 ti

sk
a

 b
ro

šu
re

, l
et

a
ka

, b
lo

ko
va

 i 
p

la
ka

ta
 i 

os
ta

le
 ti

sk
a

rs
ke

 r
ob

e 
za

 
p

ro
to

ko
la

rn
e 

p
ot

re
b

e
7

9
8

1
0

0
0

0
-5

6
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
0

4
-1

8
-J

N
N

a
b

a
va

 u
sl

ug
a

 z
a

 s
a

vj
et

ov
a

nj
e 

u 
od

no
si

m
a

 s
 ja

vn
ošć

u 
7

9
0

0
0

0
0

0
-4

1
8

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
0

5
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 o

nl
in

e 
m

a
rk

et
in

šk
e 

a
kt

iv
no

st
i

7
9

3
4

2
0

0
0

-3
2

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
0

6
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 o

rg
a

ni
za

ci
je

 m
a

ni
fe

st
a

ci
ja

 i 
iz

ra
d

a
 

m
ed

ia
 p

la
no

va
 z

a
 p

ro
m

oc
iju

 is
tih

9
8

1
1

0
0

0
0

-7
6

9
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
0

7
-1

8
-J

N
U

sl
ug

e 
te

le
vi

zi
js

ko
g 

em
iti

ra
nj

a
-m

ed
ijs

ko
 

p
ra
ć
en

je
 r

a
d

a
 u

 p
ro

gr
a

m
u 

re
gi

on
a

ln
e 

te
le

vi
zi

je
9

2
2

2
0

0
0

0
-9

1
2

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve



1
0

8
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 p

re
ss

 c
lip

p
in

ga
- 

p
raće

nj
e 

tis
ka

 i 
el

ek
tr

on
sk

ih
 m

ed
ija

7
2

2
0

0
0

0
0

-7
6

9
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
0

9
-1

8
-J

N
R

a
d

ijs
ke

 u
sl

ug
e 

(u
sl

ug
e 

ra
d

io
 e

m
iti

ra
nj

a
)

9
2

2
1

0
0

0
0

-6
6

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
1

0
-1

8
-J

N
U

sl
ug

e 
up

ra
vl

ja
nj

a
 o

gl
a

ša
va

nj
em

 n
a

 r
a

d
io

 
p

os
ta

ji
7

9
3

4
1

2
0

0
-8

6
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
1

1
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 iz

ra
d

e 
fo

rm
a

tir
a

ni
h 

vi
d

eo
 

sa
že

ta
ka

 z
a

 in
te

rn
et

sk
o 

p
rik

a
zi

va
nj

e 
i 

ob
ja

vl
jiv

a
nj

e
4

8
0

0
0

0
0

0
-8

6
9

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
1

2
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 p

ro
m

id
žb

e 
p

ro
gr

a
m

a
 n

a
 w

eb
 

p
or

ta
lu

7
2

2
0

0
0

0
0

-7
6

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
1

3
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 o

b
ja

vl
jiv

a
nj

a
 in

fo
rm

a
ci

ja
, 

ob
a

vi
je

st
i i

 o
gl

a
sa

 n
a

 w
eb

 p
or

ta
lu

7
2

2
0

0
0

0
0

-7
6

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
1

4
-1

8
-J

N
K

om
p

a
ra

tiv
na

 a
na

liz
a

 u
p

ra
vl

ja
nj

a
 

gr
a

d
sk

im
 p

ro
rač

un
im

a
 h

rv
a

ts
ki

h 
gr

a
d

ov
a7

9
3

1
0

0
0

0
-0

3
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
1

5
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 e

m
iti

ra
nj

a
 s

p
ot

ov
a

7
9

3
4

2
2

0
0

-5
6

9
.0

0
0

,
0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
1

6
-1

8
-J

N
P

os
lo

vn
o 

st
en

og
ra

fs
ke

 u
sl

ug
e

7
1

6
0

0
0

0
0

-4
4

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
1

7
-1

8
-J

N
R

ep
re

ze
nt

a
ci

ja
-r

es
to

ra
ns

ke
 u

sl
ug

e
5

5
3

1
2

0
0

0
-

0
6

9
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
1

8
-1

8
-J

N
R

ep
re

ze
nt

a
ci

ja
-p

i
ć
a

 i 
na

p
ic

i
1

5
9

0
0

0
0

0
-7

6
9

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
1

9
-1

8
-J

N
N

a
b

a
va

 p
ok

lo
na

 z
a

 p
ot

re
b

e 
ob

ilj
ež

a
va

nj
a

 
m

a
ni

fe
st

a
ci

je
 "

D
a

n 
gr

a
d

a
 P

ul
e"

1
8

5
3

0
0

0
0

-3
4

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
2

0
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 k

on
zu

m
a

ci
je

 h
ra

ne
 i 

p
i

ć
a

 z
a

 z
a

 
p

ot
re

b
e 

ob
ilj

ež
a

va
nj

e 
m

a
ni

fe
st

a
ci

je
 "

D
a

n 
gr

a
d

a
 P

ul
e"

1
5

8
0

0
0

0
0

-6
4

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
2

1
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 m

a
tiča

ra
7

2
2

6
1

0
0

0
-2

3
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
2

2
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 in

st
ru

m
en

ta
ln

og
 iz

voñe
nj

a
 

kl
a

si
č
ni

h 
gl

a
zb

en
ih

 d
ije

la
 u

 s
a

st
a

vu
 

ko
m

or
no

g 
kv

a
rt

et
a

 z
a

 p
ot

re
b

e 
vj

enča
nj

a
7

2
2

6
1

0
0

0
-2

6
5

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
2

3
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 iz

ra
d

e 
a

na
liz

e 
m

ed
ijs

ki
h 

ob
ja

va
7

9
3

1
0

0
0

0
-0

5
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
2

4
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 o

rg
a

ni
za

ci
je

 m
a

ni
fe

st
a

ci
je

 o
d

 
in

te
re

sa
 G

ra
d

a
3

2
3

2
1

2
0

0
-1

6
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
2

5
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 n

a
jm

a
 o

p
re

m
e 

za
 r

a
zn

e 
m

a
ni

fe
st

a
ci

je
 o

d
 in

te
re

sa
 G

ra
d

a
3

2
3

2
1

2
0

0
-1

6
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve



1
2

6
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 f

ot
og

ra
fir

a
nj

a
 i 

sn
im

a
nj

a
 

m
a

ni
fe

st
a

ci
ja

 o
d

 in
te

re
sa

 G
ra

d
a

3
2

3
2

1
2

0
0

-1
3

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
2

7
-1

8
-J

N
N

a
b

a
va

 n
a

m
je

št
a

ja
 i 

op
re

m
a

nj
e 

p
ro

st
or

a
 

za
 P

os
re

d
nič

ko
 ti

je
lo

 in
te

gr
ira

ni
h 

te
rit

or
ija

ln
ih

 u
la

ga
nj

a
 (

IT
U

 P
T

)
3

9
1

3
0

0
0

0
-2

1
0

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
2

8
-1

8
-J

N
N

a
b

a
va

 m
ob

iln
ih

 u
reñ

a
ja

 -
 IT

U
 

za
p

os
le

ni
ci

3
2

5
7

0
0

0
0

-9
2

6
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
2

9
-1

8
-J

N
N

a
b

a
va

 u
sl

ug
a

 v
a

nj
sk

ih
 s

tr
u
č
nj

a
ka

 z
a

 
oc

je
nj

iv
a

nj
e 

kv
a

lit
et

e 
p

ro
je

kt
ni

h 
p

rij
ed

lo
ga

7
2

2
2

1
0

0
0

-0
1

9
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
3

0
-1

8
-J

N
N

a
b

a
va

 v
a

nj
sk

ih
 u

sl
ug

a
 z

a
 o

d
rž

a
va

nj
e 

ra
d

io
ni

ca
 z

a
 k

or
is

ni
ke

 s
re

d
st

a
va

 IT
U

 
m

eh
a

ni
zm

a
4

3
8

0
0

0
0

0
-1

1
5

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
3

1
-1

8
-J

N

N
a

ja
m

 in
fo

rm
a

tič
ke

 o
p

re
m

e 
(f

ot
ok

op
irk

a
) 

za
 P

os
re

d
ničk

o 
tij

el
o 

in
te

gr
ira

ni
 te

rit
or

ija
ln

ih
 u

la
ga

nj
a

 (
IT

U
 

P
T

)

3
0

1
2

1
0

0
0

-3
2

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
3

2
-1

8
-J

N
N

a
b

a
va

 p
a

p
irn

a
te

 k
on

fe
kc

ije
3

3
7

6
0

0
0

0
-5

3
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
3

3
-1

8
-J

N
N

a
b

a
va

 k
om

er
ci

ja
ln

ih
 i 

p
ro

fe
si

on
a

ln
ih

 
sr

ed
st

a
va

 z
a

 
č
iš
ć
en

je
3

9
8

3
0

0
0

0
-9

3
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
3

4
-1

8
-J

N
N

a
b

a
va

 a
rh

iv
sk

ih
 k

ut
ija

 i 
fa

sc
ik

li
3

0
1

9
9

5
0

0
-5

 
4

2
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
3

5
-1

8
-J

N
N

a
b

a
va

 c
vj

et
ni

h 
a

ra
nž

m
a

na
 i 

b
uk

et
a

 z
a

 
p

ro
to

ko
la

rn
e 

p
ot

re
b

e 
(c

vj
et

ne
 d

ek
or

a
ci

je
, 

d
ek

or
a

ci
ja

 p
ro

st
or

a
)

0
3

1
2

1
0

0
0

-5
3

5
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
3

6
-1

8
-J

N
N

a
b

a
va

 lo
ži

vo
g 

ul
ja

 z
a

 p
ot

re
b

e 
up

ra
vn

ih
 

tij
el

a
 G

ra
d

a
 P

ul
e

0
9

1
3

5
0

0
0

-4
1

2
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
3

7
-1

8
-J

N
N

a
b

a
va

 p
og

on
sk

og
 g

or
iv

a
 z

a
 s

lu
žb

en
a

 
vo

zi
la

 G
ra

d
a

 P
ul

e
0

9
1

3
2

0
0

0
-3

 
6

9
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
3

8
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 o

b
ja

ve
 o

gl
a

sa
 u

 d
ne

vn
om

 ti
sk

u 
za

 
p

ot
re

b
e 

up
ra

vn
ih

 ti
je

la
 G

ra
d

a
 P

ul
e

7
9

3
4

1
0

0
0

-6
1

2
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
3

9
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 g

ra
fič

ko
g 

d
iz

a
jn

a
 i 

p
rip

re
m

e 
za

 
tis

a
k 

i w
eb

 s
tr

a
ni

ce
 S

lu
žb

en
ih

 n
ov

in
a

 
G

ra
d

a
 P

ul
e

7
9

8
2

2
5

0
0

-7
5

5
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
4

0
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 ti

sk
a

nj
a

 i 
is

p
or

uk
e 

S
lu

žb
en

ih
 

no
vi

na
 G

ra
d

a
 P

ul
e

7
9

8
2

3
0

0
0

-9
5

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
4

1
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 n

a
jm

a
 f

ot
ok

op
irn

ih
 u

re
ñ
a

ja
3

0
1

2
1

0
0

0
-3

1
1

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
4

2
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 či
šć

en
ja

 p
os

lo
vn

ih
 p

ro
st

or
ija

9
0

9
1

9
0

0
0

-2
1

9
9

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve



1
4

3
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 te

hn
i
č
ke

 z
a

št
ite

 o
b

je
ka

ta
7

9
7

1
4

0
0

0
-2

3
5

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
4

4
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 o

rg
a

ni
za

ci
je

 i 
p

ro
m

oc
ije

 
b

es
p

la
tn

ih
 e

d
uk

a
ci

ja
 z

a
 m

a
le

 i 
sr

ed
nj

e 
p

od
uz

et
ni

ke
-p

ro
je

kt
 "

P
os

lo
vn

i u
zl

et
"

7
9

3
4

2
2

0
0

-5
4

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
4

5
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 n

a
jm

a
 r

a
č
un

a
la

 i 
m

on
ito

ra
3

0
2

1
3

0
0

0
-5

1
9

8
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
4

6
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 n

a
jm

a
 s

is
te

m
sk

og
 s

of
tv

er
a

4
8

6
2

4
0

0
0

-8
9

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
4

7
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 o

d
rž

a
va

nj
a

 r
aču

na
ln

og
 p

ro
gr

a
m

a
 

"I
nt

eg
rir

a
ni

 s
us

ta
v 

kv
a

lit
et

e 
i p

ra
teći
h 

us
lu

ga
"

4
8

9
2

0
0

0
0

-3
1

5
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
4

8
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 o

d
rž

a
va

nj
a

 r
aču

na
ln

og
 p

ro
gr

a
m

a
 

"S
us

ta
v 

up
ra

vl
ja

nj
a

 p
re

d
m

et
im

a
 i 

d
ok

um
en

tim
a

"
4

8
9

2
0

0
0

0
-3

1
5

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
4

9
-1

8
-J

N
N

a
ja

m
 je

d
no

go
d

iš
nj

ih
 li

ce
nc

i z
a

 M
cA

F
ee

- 
lic

en
ci

 z
a

 z
a

št
itu

 o
d

 r
aču

na
ln

ih
 v

iru
sa

 i 
ne

že
lje

ne
 e

le
kt

ro
ns

ke
 p

oš
te

4
8

7
6

1
0

0
0

-0
5

6
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
5

0
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 p

a
uš

a
ln

og
 o

d
rž

a
va

nj
a

 r
a

č
un

a
la

 i 
ra
č
un

a
ln

e 
op

re
m

e
5

0
3

1
2

0
0

0
-5

6
6

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
5

1
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 o

d
rž

a
va

nj
a

 p
ro

gr
a

m
sk

og
 r

je
še

nj
e 

C
om

m
un

ic
a

tio
n 

M
a

na
ge

r
7

2
2

5
0

0
0

0
-2

2
8

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
5

2
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 o

d
rž

a
va

nj
a

 i 
se

rv
is

ira
nj

a
 s

us
ta

va
 

d
oj

a
ve

 p
ož

a
ra

, t
eh

ničk
e 

za
št

ite
 i 

te
hn

ičk
og

 n
a

d
zo

ra
 is

p
ra

vn
os

ti 
(C

T
N

-a
)

7
9

7
1

1
0

0
0

-1
3

5
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
5

3
-1

8
-J

N
U

re
ñ
en

je
 s

a
ni

ta
rn

og
 
č
vo

ra
 z

a
 in

va
lid

e 
u 

m
je

sn
om

 o
d

b
or

u 
G

re
go

vi
ca

4
5

0
0

0
0

0
0

-7
8

0
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
5

4
-1

8
-J

N
Z

a
m

je
na

 v
a

nj
sk

e 
st

ol
a

rij
e 

u 
m

je
sn

om
 

od
b

or
u 

S
to

ja
4

5
4

2
0

0
0

0
-7

7
2

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
5

5
-1

8
-J

N
S

ob
os

lik
a

rs
ko

 lič
ila
č
ki

 r
a

d
ov

i p
ro

st
or

ija
 

m
je

sn
og

 o
d

b
or

a
 M

on
te

 Z
a

ro
4

5
4

4
2

1
0

0
-8

2
5

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
5

6
-1

8
-J

N
R

a
d

ov
i n

a
 u

gr
a

d
nj

i r
a

m
p

e 
za

 in
va

lid
e 

i 
za

št
itn

e 
og

ra
d

e 
u 

m
je

sn
om

 o
d

b
or

u 
M

on
te

 
Z

a
ro

4
5

2
6

2
3

0
0

-4
 

2
4

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
5

7
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 iz

ra
d

e 
P

la
na

 d
je

lo
va

nj
a

 c
iv

iln
e 

za
št

ite
 z

a
 G

ra
d

 P
ul

u
7

1
2

4
3

0
0

0
-3

5
2

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
5

8
-1

8
-J

N
N

a
b

a
va

 (
za

m
je

na
) 

is
p

un
e 

fil
te

ra
 z

a
 

ra
d

io
lo

šk
o,

 b
io

lo
šk

o 
i k

em
ijs

ku
 z

a
št

itu
 u

 
a

to
m

sk
im

 s
kl

on
iš

tim
a

4
2

9
1

3
5

0
0

-4
8

4
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve



1
5

9
-1

8
-J

N

S
er

vi
s 

i r
a

d
ov

i n
a

 s
re

d
st

vi
m

a
 z

a
 

za
tv

a
ra

nj
e 

ot
vo

ra
 z

a
kr

et
a

nj
e 

i t
o:

 v
ra

ta
 

P
P

H
, v

p
h,

 v
h 

i k
a

p
a

ka
 K

P
H

, K
H

 te
 

ob
ič

na
 v

ra
ta

 n
a

 s
a

ni
ta

rij
a

m
a

 i 
re

ze
rv

no
m

 
iz

la
zu

 u
 a

to
m

sk
im

 s
kl

on
iš

tim
a

4
5

4
2

1
1

6
0

-3
6

2
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
6

0
-1

8
-J

N

S
er

vi
s 

fil
te

ro
ve

nt
ila

ci
js

ko
g 

ur
eña

ja
 F

V
U

-
2

5
0

/7
5

0
 i 

F
V

U
-1

2
5

/3
0

0
 i 

ra
d

ov
i n

a
 

el
ek

tr
oo

rm
a

ru
 i 

p
rip

a
d

a
jućo

j e
le

kt
ro

 
op

re
m

i u
 a

to
m

sk
im

 s
kl

on
iš

tim
a

4
5

2
5

9
2

0
0

-9
3

8
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
6

1
-1

8
-J

N

S
er

vi
s 

p
ro

tu
ud

a
rn

ih
 v

en
til

a
 P

U
V

-2
0

0
, 

1
5

0
, 1

0
0

, P
U

V
R

P
-1

5
0

, 1
0

0
, V

R
P

-1
5

0
, 

B
Z

U
-2

5
0

, 1
5

0
, 1

0
0

 u
 a

to
m

sk
im

 
sk

lo
ni

št
im

a

5
0

5
1

2
0

0
0

-7
8

6
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
6

2
-1

8
-J

N
Lič

ila
č
ki

 r
a

d
ov

i u
 a

to
m

sk
im

 s
kl

on
iš

tim
a

4
5

4
4

2
1

0
0

-8
2

8
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
6

3
-1

8
-J

N
Iz

ra
d

a
 p

ro
tu

p
ra

šn
og

 p
re

m
a

za
 u

 a
to

m
sk

im
 

sk
lo

ni
št

im
a

4
5

4
4

2
0

0
0

-7
3

9
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
6

4
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 te

hn
ičk

og
 p

re
gl

ed
a

 a
to

m
sk

ih
 

sk
lo

ni
št

a
7

1
3

5
6

1
0

0
-9

2
5

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
6

5
-1

8
-J

N
U

sl
ug

a
 s

kl
on

iš
ta

 z
a

 ž
iv

ot
in

je
 u

 g
ra

d
u 

P
ul

i
9

8
3

8
0

0
0

0
-0

1
9

9
.8

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
6

6
-1

8
-J

N
N

a
b

a
va

 u
sl

ug
e 

sa
ku

p
lja

nj
a

 n
us

p
ro

iz
vo

d
a

 
ži

vo
tin

js
ko

g 
p

od
rij

et
la

 i 
nj

ih
ov

o 
un

iš
ta

va
nj

e 
u 

gr
a

d
u 

P
ul

i
8

5
2

0
0

0
0

0
-1

1
9

9
.8

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
6

7
-1

8
-J

N
S

tr
uč

ni
 n

a
d

zo
r 

na
d

 D
D

D
 m

je
ra

na
 u

 g
ra

d
u 

P
ul

i
7

9
7

1
4

0
0

0
-2

5
8

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
6

8
-1

8
-J

N
O

d
rž

a
va

nj
e 

in
fo

rm
a

tičk
og

 s
us

ta
va

 e
V

rt
i
ć
i 

i e
S

oc
ija

la
7

2
2

6
7

0
0

0
-4

4
4

.4
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
6

9
-1

8
-J

N
R

ek
on

st
ru

kc
ija

 s
ig

ur
no

sn
e 

ra
sv

je
te

 u
 O

Š
 

S
to

ja
3

1
5

1
8

2
0

0
-2

5
8

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
7

0
-1

8
-J

N
E

d
uk

a
ci

ja
 z

a
 p

os
lo

ve
 p

om
o
ć
ni

ka
 u

 
na

st
a

vi
8

0
0

0
0

0
0

0
-4

3
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
7

1
-1

8
-J

N
D

op
un

a
 b

r.
1

.  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
 

S
er

vi
sn

o 
od

rž
a

va
nj

e 
IC

T
 o

p
re

m
e 

za
 e

-
šk

ol
e

5
0

3
1

2
0

0
0

-5
2

9
.0

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
7

2
-1

8
-J

N

D
op

un
a

 b
r.

1
.  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

  
N

a
b

a
va

 s
vj

ež
eg

 v
oća

 i 
p

ov
rć

a
 z

a
 p

ot
re

b
e 

os
no

vn
ih

 š
ko

la
 k

oj
im

a
 je

 o
sn

iv
a
č
 G

ra
d

 
P

ul
a

0
3

2
2

0
0

0
0

-9
1

7
5

.0
8

4
,7

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

Z
a

je
d

nič
ka

 
na

b
a

va



1
7

3
-1

8
-J

N
D

op
un

a
 b

r.
1

.  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Iz

ra
d

a
 p

ro
je

kt
ne

 d
ok

um
en

ta
ci

je
 u

re
ñ
en

ja
 

d
je
č
je

g 
ig

ra
liš

ta
 u

 J
ur

ja
 Ž

a
kn

a
7

1
3

2
2

0
0

0
-1

3
5

.7
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
7

4
-1

8
-J

N

D
op

un
a

 b
r.

1
.  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

 
Iz

vo
ñ
en

je
 r

a
d

ov
a

 s
a

na
ci

je
 k

up
a

liš
no

g 
ob

je
kt

a
 i 

sa
ni

ta
rn

og
 
č
vo

ra
 n

a
 k

up
a

liš
tu

 
V

a
lk

a
ne

4
5

4
5

3
1

0
0

-8
4

8
0

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
7

5
-1

8
-J

N
D

op
un

a
 b

r.
1

.  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
 

Iz
ra

d
a

 Id
ej

no
g 

rj
eš

en
ja

 u
reñe

nj
a

 s
rc

 z
on

e 
V

a
lo

vi
ne

 i 
zo

ne
 p

ro
ši

re
no

g 
ob

uh
va

ta
7

1
2

2
2

0
0

0
-0

6
4

.0
0

0
,0

0
P

os
tu

p
a

k 
je

d
no

st
a

vn
e 

na
b

a
ve

1
7

6
-1

8
-J

N

D
op

un
a

 b
r.

1
.  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

  
U

sl
ug

a
 iz

ra
d

e 
p

ro
je

kt
ne

 d
ok

um
en

ta
ci

je
 

ra
sk

riž
ja

 V
ol

tić
ev

e 
i R

iz
zi

je
ve

 u
lic

e 
p

re
m

a
 u

vj
et

im
a

 ja
vn

op
ra

vn
ih

 ti
je

la
 (

E
E

, 
S

T
 i 

N
T

 p
lin

, E
K

I)

7
1

3
2

2
0

0
0

-1
3

3
.5

0
0

,0
0

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
7

7
-1

8
-J

N

D
op

un
a

 b
r.

 1
.  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

U
sl

ug
a

 p
ro

vo
ñ
en

ja
 p

os
tu

p
ka

 u
sk

lañe
nj

a
 

sa
 O

pć
om

 u
re

d
b

om
 (

E
U

) 
b

ro
ja

 2
0

1
6

/6
7

9
 

E
ur

op
sk

og
 p

a
rla

m
en

ta
 i 

vi
jeća

 o
d

 d
a

na
 

2
7

. t
ra

vn
ja

 2
0

1
6

. g
od

in
e 

o 
za

št
iti

 
p

oj
ed

in
ca

 u
 v

ez
i s

 o
b

ra
d

om
 o

so
b

ni
h 

p
od

a
ta

ka
 i 

o 
sl

ob
od

no
m

 k
re

ta
nj

u 
ta

kv
ih

 
p

od
a

ta
ka

7
9

4
1

1
1

0
0

-9
6

9
.9

9
9

,9
9

P
os

tu
p

a
k 

je
d

no
st

a
vn

e 
na

b
a

ve

1
-1

8
-M

V
Iz

gr
a

d
nj

a
 d

ije
la

 U
lic

e 
Ja

sn
e 

C
rn

ob
or

i o
d

 
ra

sk
riž

ja
 s

 U
lic

om
 Š

ko
ko

vi
ca

 d
o 

ra
sk

riž
ja

 
s 

Iv
a

nč
ić

ev
om

 u
lic

om
 -

 f
a

za
 2

4
5

2
1

0
0

0
0

-2
1

.4
4

0
.0

0
0

,0
0

O
tv

or
en

i p
os

tu
p

a
k

N
E

N
E

O
kv

irn
i 

sp
or

a
zu

m
II.

 k
va

rt
a

l 
2

0
1

8
.

2
 g

od
in

e

2
-1

8
-M

V
Iz

vo
ñ
en

je
 r

a
d

ov
a

 iz
gr

a
d

nj
e 

p
ris

tu
p

ne
 

p
ro

m
et

ni
ce

 z
a

 k
.č.
 2

4
6

5
/1

, 2
4

6
5

/2
 i 

d
r.

 
k.

o.
 P

ul
a

 (
od

vo
ja

k 
M

ed
ul

in
sk

a
)

4
5

2
1

0
0

0
0

-2
1

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

O
tv

or
en

i p
os

tu
p

a
k

N
E

N
E

O
kv

irn
i 

sp
or

a
zu

m
I. 

kv
a

rt
a

l 2
0

1
8

.
8

0
 d

a
na

3
-1

8
-M

V
Iz

ra
d

a
 p

ro
je

kt
ne

 d
ok

um
en

ta
ci

je
 

re
ko

ns
tr

uk
ci

je
 K

a
nd

le
ro

ve
 u

lic
e 

u 
P

ul
i

7
1

0
0

0
0

0
0

-8
4

0
0

.0
0

0
,0

0
O

tv
or

en
i p

os
tu

p
a

k
N

E
N

E
U

go
vo

r
II.

 k
va

rt
a

l 
2

0
1

8
.

1
0

0
 d

a
na

4
-1

8
-M

V
Iz

gr
a

d
nj

a
 u

l. 
P

ril
a

z 
P

la
zi

na
4

5
2

1
0

0
0

0
-2

5
8

0
.0

0
0

,0
0

O
tv

or
en

i p
os

tu
p

a
k

N
E

N
E

U
go

vo
r

I. 
kv

a
rt

a
l 2

0
1

8
.

4
5

 r
a

d
ni

h 
d

a
na

5
-1

8
-M

V
Iz

vo
ñ
en

je
 r

a
d

ov
a

 -
 iz

gr
a

d
nj

a
 k

ru
žn

og
 

ra
sk

riž
ja

 R
a

d
iće

va
-R

iz
zi

je
va

 u
lic

a
4

5
2

1
0

0
0

0
-2

4
.2

0
0

.0
0

0
,0

0
O

tv
or

en
i p

os
tu

p
a

k
N

E
N

E
O

kv
irn

i 
sp

or
a

zu
m

I. 
kv

a
rt

a
l 2

0
1

8
.

4
 g

od
in

e

6
-1

8
-M

V
Iz

vo
ñ
en

je
 r

a
d

ov
a

 iz
gr

a
d

nj
e 

U
lic

e 
T

rs
in

e 
(P

R
 7

1
)

4
5

2
1

0
0

0
0

-2
8

2
0

.0
0

0
,0

0
O

tv
or

en
i p

os
tu

p
a

k
N

E
N

E
U

go
vo

r
II.

 k
va

rt
a

l 
2

0
1

8
.

6
0

 d
a

na

7
-1

8
-M

V
Iz

vo
ñ
en

je
 r

a
d

ov
a

-iz
gr

a
d

nj
a

 k
ru

žn
og

 
ra

sk
riž

ja
 V

ol
tić

ev
a

-R
iz

zi
je

va
 u

lic
a

4
5

2
1

0
0

0
0

-2
3

.3
0

0
.0

0
0

,0
0

O
tv

or
en

i p
os

tu
p

a
k

N
E

N
E

O
kv

irn
i 

sp
or

a
zu

m
III

. k
va

rt
a

l 
2

0
1

8
.

4
 g

od
in

e



8
-1

8
-M

V

Iz
gr

a
d

nj
a

 d
ije

la
 u

lic
e 

Li
žn

je
m

or
o 

od
 

ra
sk

riž
ja

 s
 B

ut
ko

vić
ev

om
 u

lic
om

 d
o 

ra
sk

riž
ja

 s
 B

ru
nj

a
ko

vo
m

 u
lic

om
 u

 n
a

se
lju

 
V

el
i V

rh

4
5

2
1

0
0

0
0

-2
9

0
0

.0
0

0
,0

0
O

tv
or

en
i p

os
tu

p
a

k
N

E
N

E
U

go
vo

r
II.

 k
va

rt
a

l 
2

0
1

8
.

4
5

 r
a

d
ni

h 
d

a
na

9
-1

8
-M

V
Iz

vo
ñ
en

je
 r

a
d

ov
a

 n
a

 iz
gr

a
d

nj
i s

p
oj

a
 

V
a

lv
a

zo
ro

va
-K

ra
šk

a
4

5
2

1
0

0
0

0
-2

2
.5

2
0

.0
0

0
,0

0
O

tv
or

en
i p

os
tu

p
a

k
N

E
N

E
U

go
vo

r
II.

 k
va

rt
a

l 
2

0
1

8
.

6
0

 d
a

na

1
0

-1
8

-M
V

P
ris

tu
p

na
 p

ro
m

et
ni

ca
 g

ra
d

sk
om

 b
a

ze
nu

 
P

ul
a

, s
 o

b
or

in
sk

om
 o

d
vo

d
nj

om
 i 

ja
vn

om
 

ra
sv

je
to

m
 -

 iz
voñ

en
je

 r
a

d
ov

a
4

5
2

1
0

0
0

0
-2

7
2

0
.0

0
0

,0
0

O
tv

or
en

i p
os

tu
p

a
k

N
E

N
E

U
go

vo
r

I. 
k

va
rt

a
l 2

0
1

8
.

2
 m

je
se

ca

1
1

-1
8

-M
V

Iz
vo
ñ
en

je
 r

a
d

ov
a

 u
reñ

en
ja

 p
la

že
 

H
id

ro
b

a
za

4
5

2
4

2
0

0
0

-5
6

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

O
tv

or
en

i p
os

tu
p

a
k

N
E

N
E

O
kv

irn
i 

sp
or

a
zu

m
I. 

kv
a

rt
a

l 2
0

1
8

.
4

 g
od

in
e

1
2

-1
8

-M
V

Iz
vo
ñ
en

je
 r

a
d

ov
a

 r
ek

on
st

ru
kc

ije
 o

b
a

ln
og

 
zi

d
a

 i 
su

nč
a

liš
ta

 n
a

 k
up

a
liš

tu
 M

or
na

r
4

5
2

4
3

6
0

0
-8

1
.4

1
0

.0
0

0
,0

0
O

tv
or

en
i p

os
tu

p
a

k
N

E
N

E
O

kv
irn

i 
sp

or
a

zu
m

I. 
kv

a
rt

a
l 2

0
1

8
.

2
 g

od
in

e

1
3

-1
8

-M
V

F
Z

O
E

U
: P

od
ze

m
ni

 i 
na

d
ze

m
ni

 z
el

en
i 

ot
oc

i
4

4
6

1
3

7
0

0
-7

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
O

tv
or

en
i p

os
tu

p
a

k
N

E
N

E
U

go
vo

r
III

. k
va

rt
a

l 
2

0
1

8
.

1
 g

od
in

a

1
4

-1
8

-M
V

N
a

b
a

va
 m

ob
iln

og
 r

ec
ik

la
žn

og
 d

vo
riš

ta
4

4
6

1
3

7
0

0
-7

3
2

0
.0

0
0

,0
0

O
tv

or
en

i p
os

tu
p

a
k

N
E

N
E

U
go

vo
r

II.
 k

va
rt

a
l 

2
0

1
8

.
1

 g
od

in
a

1
5

-1
8

-M
V

P
ro

je
kt

na
 d

ok
um

en
ta

ci
ja

 z
a

 iz
gr

a
d

nj
u 

ob
je

ka
ta

 z
a

 o
b

ra
d

u 
ot

p
a

d
a

- 
ko

m
p

os
ta

na
, 

so
rt

irn
ic

a
7

1
3

2
0

0
0

0
-7

2
4

0
.0

0
0

,0
0

O
tv

or
en

i p
os

tu
p

a
k

N
E

N
E

U
go

vo
r

II.
 k

va
rt

a
l 

2
0

1
8

.
1

 g
od

in
a

1
6

-1
8

-M
V

U
sl

ug
e 

S
p

a
si

lačk
e 

sl
už

b
e

7
5

2
5

2
0

0
0

-7
5

6
0

.0
0

0
,0

0
O

tv
or

en
i p

os
tu

p
a

k
N

E
N

E
U

go
vo

r
II.

 k
va

rt
a

l 
2

0
1

8
.

1
 g

od
in

a

1
7

-1
8

-M
V

U
sl

ug
a

 k
or

iš
te

nj
a

 i 
od

rž
a

va
nj

a
 li

ce
nc

i z
a

 
S

P
I r

ač
un

a
ln

i p
ro

gr
a

m
 z

a
 p

ot
re

b
e 

G
ra

d
a

 
P

ul
e 

i p
ro

rač
un

sk
ih

 k
or

is
ni

ka
 G

ra
d

a
 P

ul
e7

2
2

5
0

0
0

0
-2

5
6

0
.0

0
0

,0
0

P
re

go
va

rač
ki

 p
os

tu
p

a
k 

b
ez

 p
re

th
od

ne
 o

b
ja

ve
N

E
N

E
U

go
vo

r
I. 

kv
a

rt
a

l 2
0

1
8

.
1

2
 m

je
se

ci

Z
a

je
d

nič
ka

 
na

b
a

va
, n

os
ite

lj 
p

os
tu

p
ka

 G
ra

d
 

P
ul

a
-P

ol
a

1
8

-1
8

-M
V

N
a

b
a

va
 u

re
d

sk
og

 m
a

te
rij

a
la

3
0

1
9

7
6

3
0

-1
 

1
.5

7
2

.
3

5
0

,0
0

O
tv

or
en

i p
os

tu
p

a
k

N
E

N
E

U
go

vo
r

I. 
kv

a
rt

a
l 2

0
1

8
.

1
2

 m
je

se
ci

Z
a

je
d

nič
ka

 
na

b
a

va
, n

os
ite

lj 
p

os
tu

p
ka

 G
ra

d
 

P
ul

a
-P

ol
a

1
9

-1
8

-M
V

U
sl

ug
a

 k
or

iš
te

nj
a

 i 
od

rž
a

va
nj

a
 li

ce
nc

i z
a

 
fin

a
nc

ijs
ki

 i 
ko

m
un

a
ln

i i
nf

or
m

a
ci

js
ki

 
su

st
a

v 
G

ra
d

a
 P

ul
e 

7
2

2
5

0
0

0
0

-2
2

4
0

.0
0

0
,0

0
P

re
go

va
rač

ki
 p

os
tu

p
a

k 
b

ez
 p

re
th

od
ne

 o
b

ja
ve

N
E

N
E

U
go

vo
r

II.
 k

va
rt

a
l 

2
0

1
8

.
1

2
 m

je
se

ci

2
0

-1
8

-M
V

N
a

b
a

va
 e

le
kt

ričn
e 

en
er

gi
je

0
9

3
1

0
0

0
0

-5
1

.5
5

0
.0

0
0

,0
0

O
tv

or
en

i p
os

tu
p

a
k

N
E

N
E

U
go

vo
r

III
. k

va
rt

a
l 

2
0

1
8

.
1

2
 m

je
se

ci

Z
a

je
d

nič
ka

 
na

b
a

va
, n

os
ite

lj 
p

os
tu

p
ka

 G
ra

d
 

P
ul

a
-P

ol
a



2
1

-1
8

-M
V

N
a

b
a

va
 p

oš
ta

ns
ki

h 
us

lu
ga

6
4

1
1

0
0

0
0

-0
9

0
0

.0
0

0
,0

0
O

tv
or

en
i p

os
tu

p
a

k
D

A
N

E
U

go
vo

r
IV

. k
va

rt
a

l 
2

0
1

8
.

1
2

 m
je

se
ci

Z
a

je
d

nič
ka

 
na

b
a

va
, n

os
ite

lj 
p

os
tu

p
ka

 G
ra

d
 

2
2

-1
8

-M
V

U
sl

ug
a

 tj
el

es
ne

 z
a

št
ite

 o
so

b
a

 i 
im

ov
in

e
7

9
7

1
0

0
0

0
-4

4
5

5
.0

0
0

,0
0

O
tv

or
en

i p
os

tu
p

a
k

D
A

N
E

U
go

vo
r

IV
. k

va
rt

a
l 

2
0

1
8

.
1

2
 m

je
se

ci
Z

a
je

d
nič

ka
 

na
b

a
va

, n
os

ite
lj 

p
os

tu
p

ka
 G

ra
d

 
P

ul
a

-P
ol

a

2
3

-1
8

-M
V

N
a

b
a

va
 u

sl
ug

e 
d

ob
ro

vo
ljn

og
 (

d
od

a
tn

og
) 

zd
ra

vs
tv

en
og

 o
si

gu
ra

nj
a

6
6

5
1

2
2

1
0

-7
8

7
0

.0
0

0
,0

0
O

tv
or

en
i p

os
tu

p
a

k
N

E
N

E
U

go
vo

r
IV

. k
va

rt
a

l 
2

0
1

8
.

1
2

 m
je

se
ci

Z
a

je
d

nič
ka

 
na

b
a

va
, n

os
ite

lj 
p

os
tu

p
ka

 G
ra

d
 

P
ul

a
-P

ol
a

2
4

-1
8

-M
V

N
a

b
a

va
 s

vj
ež

eg
 m

es
a

 z
a

 p
ot

re
b

e 
os

no
vn

ih
 š

ko
la

 k
oj

im
a

 je
 o

sn
iv

a
č
 G

ra
d

 
P

ul
a

1
5

1
1

0
0

0
0

-2
3

7
9

.9
2

6
,0

0
O

tv
or

en
i p

os
tu

p
a

k
N

E
N

E
U

go
vo

r
I. 

k
va

rt
a

l 2
0

1
8

.
1

2
 m

je
se

ci
Z

a
je

d
nič

ka
 

na
b

a
va

2
5

-1
8

-M
V

N
a

b
a

va
 u

sl
ug

e 
ob

ve
za

tn
e 

D
D

D
 n

a
 

p
od

ru
č
ju

 g
ra

d
a

 P
ul

e
9

0
6

7
0

0
0

0
-4

1
.1

6
3

.2
0

0
,0

0
O

tv
or

en
i p

os
tu

p
a

k
N

E
N

E
O

kv
irn

i 
sp

or
a

zu
m

II.
 k

va
rt

a
l 

2
0

1
8

.
2

 g
od

in
e

2
6

-1
8

-M
V

N
a

b
a

va
 e

ks
tr

a
 la

ko
g 

lo
ži

vo
g 

ul
ja

 z
a

 
p

ot
re

b
e 

os
no

vn
ih

 š
ko

la
 k

oj
im

a
 je

 o
sn

iv
a

č
 

G
ra

d
 P

ul
a

0
9

1
3

5
0

0
0

-4
1

.0
4

6
.1

8
0

,0
0

O
tv

or
en

i p
os

tu
p

a
k

N
E

N
E

U
go

vo
r

IV
. k

va
rt

a
l 

2
0

1
8

.
1

2
 m

je
se

ci
Z

a
je

d
nič

ka
 

na
b

a
va

2
7

-1
8

-M
V

U
sl

ug
a

 d
os

ta
ve

 je
d

no
g 

ob
ro

ka
 d

ne
vn

o 
u 

st
a

m
b

en
i p

ro
st

or
 k

or
is

ni
ka

 p
o 

p
ot

re
b

i, 
u 

G
ra

d
u 

P
ul

i
8

5
3

1
0

0
0

0
-5

4
9

6
.6

9
2

,0
0

O
tv

or
en

i p
os

tu
p

a
k

D
A

N
E

U
go

vo
r

IV
. k

va
rt

a
l 

2
0

1
8

.
1

2
 m

je
se

ci

2
8

-1
8

-M
V

U
sl

ug
a

 p
rip

re
m

e 
i d

os
ta

ve
 o

b
ro

ka
 u

 
p

uč
ku

 k
uh

in
ju

 G
ra

d
a

 P
ul

e
8

5
3

1
0

0
0

0
-5

5
6

0
.0

0
0

,0
0

O
tv

or
en

i p
os

tu
p

a
k

D
A

N
E

U
go

vo
r

IV
. k

va
rt

a
l 

2
0

1
8

.
1

2
 m

je
se

ci

2
9

-1
8

-M
V

U
sl

ug
a

 te
le

vi
zi

js
ko

g 
em

iti
ra

nj
a

-u
sl

ug
e 

re
kl

a
m

e 
i p

ro
m

oc
ije

 te
 m

ed
ijs

ko
 p

raće
nj

e 
ra

d
a

 u
 p

ro
gr

a
m

u 
lo

ka
ln

e 
te

le
vi

zi
je

9
2

2
2

0
0

0
0

-9
2

4
0

.0
0

0
,0

0
O

tv
or

en
i p

os
tu

p
a

k
D

A
N

E
U

go
vo

r
I. 

k
va

rt
a

l 2
0

1
8

.
1

2
 m

je
se

ci

1
-1

8
-V

V
N

a
b

a
va

 u
sl

ug
a

 u
 n

ep
ok

re
tn

oj
 

el
ek

tr
on

ičk
oj

 k
om

un
ik

a
ci

js
ko

j n
re

ži
 i 

us
lu

ga
 p

ris
tu

p
a

 in
te

rn
et

u
6

4
2

1
0

0
0

0
-1

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
O

tv
or

en
i p

os
tu

p
a

k
N

E
N

E
O

kv
irn

i 
sp

or
a

zu
m

I. 
kv

a
rt

a
l 2

0
1

8
.

2
 g

od
in

e

Z
a

je
d

nič
ka

 
na

b
a

va
, S

re
d

iš
nj

e 
tij

el
o 

za
 ja

vn
u 

na
b

a
vu

 G
ra

d
 P

ul
a

-
P

ol
a

2
-1

8
-V

V
N

a
b

a
va

 u
sl

ug
a

 o
si

gu
ra

nj
a

, g
ru

p
a

 I-
 

os
ig

ur
a

nj
e 

vo
zi

la
, g

ru
p

a
 II

- 
os

ig
ur

a
nj

e 
im

ov
in

e 
i o

so
b

a
6

6
5

1
5

0
0

0
-3

2
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

O
tv

or
en

i p
os

tu
p

a
k

N
E

D
A

O
kv

irn
i 

sp
or

a
zu

m
II.

 k
va

rt
a

l 
2

0
1

8
.

4
 g

od
in

e

Z
a

je
d

nič
ka

 
na

b
a

va
, S

re
d

iš
nj

e 
tij

el
o 

za
 ja

vn
u 

na
b

a
vu

 G
ra

d
 P

ul
a

-
P

ol
a


